
w sprawie powołania
dla przeprowadzenia
na dzień 6 września 2015 r.

obwodowych
referendum

komisji do spraw
ogólnokrajowego

referendum
zarządzonego

Zarządzenie nr 38/I/2015
Burmistrza Miasta i Gminy w Ślesinie

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003 L o referendum ogólnokrajowym
(Dz.U. z 2015 L poz. 318) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
z dnia 17 czerwca 2015L o zarządzeniu ogólnokrajowego referendwn (Dz.U. z 2015 L poz. 852)
Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza, co następuje:

§1

W celu przeprowadzenia głosowania w referendwn ogólnokrajowym, zarządzonego na dzień

6 września 2015 L, powołuje się obwodowe komisje do spraw referendwn w składach

określonych w załącznikach od nr 1 do nr 10 do niniej szego zarządzenia.

§2

Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Koninie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości

w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

BURMtM:8l..
Md.""\(\I\ 14.".", \....r9r inż.MariuszZaborows-k/---

•



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 38/1/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 1 w Ślesinie

1. Leszek Brudziński
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszony przez

zam. Ślesin
(miejscowość)

Społeczna Inicjatywa Patriotyczna "RAZEM"
(nazwa podmiotu uprawnionego)

2. Jakub Chmielewski
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszony przez

zam. Ślesin
(miejscowość)

Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Agnieszka Kowalska
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

3. Ewa Górecka
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszona przez

4. Zbigniew Bereda
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszony przez

5. Bogdan Wardęcki
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszony przez

6. Justyna Górska
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszona przez

7. Aurelia Lepsza
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszona przez

8. Agnieszka Milwicz
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszona przez

9.

zam. Ślesin
(miejscowość)

Szansa dla Gmin
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zam. Ostrowy
(miejscowość)

Prawo i Sprawiedliwość
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Ślesin
(miejscowość)

Polskie Stronnictwo Ludowe
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zam.

zam. Śleśin
(miejscowość)

Twój Ruch
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Kępa
(miejscowość)

Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zam.

Różopole
(miejscowość)

Sojusz Lewicy Demokratycznej
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zam.

zam. Ślesin
(miejscowość)



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 38/1/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 2 w Ślesinie

1. Piotr Cieślak
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

zgłoszony przez

Ślesin
(miejscowość)

Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej
(nazwa podmiotu uprawnionego)

2. Elżbieta Lewandowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Ślesin
(miejscowość)

zgłoszona przez Stowarzyszenie JaW
(nazwa podmiotu uprawnionego)

3. Aleksandra Maria Deręgowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Ślesin
(miejscowość)

zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota
(nazwa podmiotu uprawnionego)

4. Małgorzata Kuligowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Półwiosek Stary
(miejscowość)

zgłoszona przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów
(nazwa podmiotu uprawnionego)

5. Joanna Nowak
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Szyszyn
(miejscowość)

zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona
(nazwa podmiotu uprawnionego)

6. Katarzyna Emilia Matuszak
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Ślesin
(miejscowość)

zgłoszona przez Stowarzyszenie Młodych Wielkopolań
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Jarosław Ignaszak
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszony przez

7. zam. Ślesin
(miejscowość)

Prawo i Sprawiedliwość
(nazwa podmiotu uprawnionego)

8. Anna Wesołowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Helenowo
(miejscowość)

zgłoszona przez Twój Ruch
(nazwa podmiotu uprawnionego)

9. Renata Stolarska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Szyszyńskie Holendry
(miejscowość)

zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin



Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 38/1/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 3 w Ostrowążu

l. Anna Lewandowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

zgłoszona przez Szansa dla Gmin
(nazwa podmiotu uprawnionego)

2. Danuta Lewandowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

zgłoszona przez

Marianowo
(miejscowość)

Ostrowąż
(miejscowość)

Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona
(nazwa podmiotu uprawnionego)

3. Krzysztof Fryza
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

zgłoszony przez

Szyszyn
(miejscowość)

Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej
(nazwa podmiotu uprawnionego)

4. Małgorzata Lisowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

zgłoszona przez

Kijowiec
(miejscowość)

Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów
(nazwa podmiotu uprawnionego)

5. Agnieszka Rachubińska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

zgłoszona przez

Szyszyn
(miejscowość)

Klub Młodych Solidarnej Polski
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Biskupie
(miejscowość)

Polskie Stronnictwo Ludowe
(nazwa podmiotu uprawnionego)

6. Marcin Florczyk
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

zgłoszony przez

7. Paulina Magdalena Rachuba
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Kijowiec - Szyszynek
(miejscowość)

zgłoszona przez Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan
(nazwa podmiotu uprawnionego)

8. Leszek Ratajczak
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Sarnowa
(miejscowość) •

zgłoszony przez Społeczna Inicjatywa Patriotyczna "RAZEM"
(nazwa podmiotu uprawnionego)

•

Iwona Antczak
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

9. zam. Ślesin
(miejscowość)



Załącznik nr 4
do Zarządzenia nr 38/I/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 4 w Mikorzynie

1. Anna Izabela Jóźwiak - Rachubińska zam.
(imię-imiona, nazwisko)

Mikorzyn
(miejscowość)

zgłoszona przez Klub Młodych Solidarnej Polski
(nazwa podmiotu uprawnionego)

6. Henryk Chmurski
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

2. Julianna Niedźwiedzińska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Helenowo
(miejscowość)

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zgłoszony przez

7. Halina Bojarska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

3. Klaudia Magdalena Zomer
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Ostrowy
(miejscowość)

Niedźwiady Duże
(miejscowość)

zgłoszona przez Fundacja Postawy Obywatelskie
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zgłoszona przez

Biskupie
(miejscowość)

zgłoszona przez Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele24.PL.
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Mikorzyn
(miejscowość)

Stowarzyszenie Wspólnota
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość
(nazwa podmiotu uprawnionego)

4. Katarzyna Szaszkowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

5. Dżesika Nejman
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Mikorzyn
(miejscowość)

Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona
(nazwa podmiotu uprawnionego)

8. Emilia Kąkolewska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Honoratka
(miejscowość)

zgłoszona przez Społeczna Inicjatywa Patriotyczna "RAZEM"
(nazwa podmiotu uprawnionego)

9. Iwona Maniecka
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Biskupie Sarnowskie
(miejscowość)

zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin



Załącznik nr 5
do Zarządzenia nr 38/I/2 015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 5 w Szyszyńskich Holendrach

l. Danuta Andrzejak
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Kijowiec
(miejscowość)

zgłoszona przez Szansa dla Gmin
(nazwa podmiotu uprawnionego)

2. Sylwia Szymczak
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

zgłoszona przez

Szyszyńskie Holendry
(miejscowość)

Prawo i Sprawiedliwość
(nazwa podmiotu uprawnionego)

3. Agnieszka Purczyńska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Biskupie
(miejscowość)

zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota
(nazwa podmiotu uprawnionego)

4. Dominika Kowalczyk
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Niedźwiady Małe
(miejscowość)

zgłoszona przez Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich ObywateJe24.PL.
(nazwa podmiotu uprawnionego)

5. Iwona Barbara Woźniak
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Kijowiec
(miejscowość)

zgłoszona przez Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan
(nazwa podmiotu uprawnionego)

6. Joanna Rachubińska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Szyszyn
(miejscowość)

zgłoszona przez Klub Młodych Solidarnej Polski
(nazwa podmiotu uprawnionego)

7. Anna Perkowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Kij owiec
(miejscowosć)

zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona
(nazwa podmiotu uprawnionego)

8. Ewelina Rachuba
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Kijowiec - Szyszynek
(miejscowość)

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej
(nazwa podmiotu uprawnionego)

9. Katarzyna Fryza
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

Szyszyn
(miejscowość)

zam.



Załącznik nr 6
do Zarządzenia nr 38/1/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 6 w Ignacewie

5. Halina Stanisława Lewandowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

1. Aldona Krakowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Półwiosek Nowy
(miejscowość)

zgłoszona przez Fundacja Postawy Obywatelskie
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Lubomyśle
(miejscowość)

zgłoszona przez Twój Ruch
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zgłoszona przez

6. Irena Zmuda
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

2. Czesława Kaczmarek
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Sarnowa
(miejscowość)

zgłoszona przez Społeczna Inicjatywa Patriotyczna "RAZEM"
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Ślesin
(miejscowość)

zgłoszona przez Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele24.PL.
(nazwa podmiotu uprawnionego)

3. Milena Ratajczak
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

4. Małgorzata Jakubowicz
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Żółwieniec
(miejscowość)

Klub Młodych Solidarnej Polski
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Licheń Stary
(miejscowość)

zgłoszona przez Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Szyszyńskie Holendry
(miejscowość)

Prawo i Sprawiedliwość
(nazwa podmiotu uprawnionego)

7. Mariola Donderowicz
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

zgłoszona przez

8. Anna Zając
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Bylew - Parcele
(miejscowość)

•

Konstantynowo
(miejscowość)

zgłoszona przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Bogdan Gralak
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszony przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

9. zam.



Załącznik nr 7
do Zarządzenia nr 38/1/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 7 w Piotrkowicach

6. Beata Helena Arent
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

1. Michał Jankowski
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Mikorzyn
(miejscowość)

zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Sarnowa
(miejscowość)

zgłoszona przez Społeczna Inicjatywa Patriotyczna "RAZEM"
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zgłoszona przez

7. Marianna Fordon
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

2. Marzena Szklarska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Wygoda
(miejscowość)

zgłoszona przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Różopole
(miejscowość)

zgłoszony przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Różopole
(miejscowość)

zgłoszona przez Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele24.PL.
(nazwa podmiotu uprawnionego)

3. Halina Teresa Antecka
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

4. Jacek Biskupski
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

5. Zofia Śliwczyńska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Kij owiec
(miejscowość)

Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Mikorzyn
(miejscowość)

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej
(nazwa podmiotu uprawnionego)

8. Ewa Donderowicz
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Półwiosek Stary
(miejscowość) •

zgłoszona przez Fundacja Postawy Obywatelskie
(nazwa podmiotu uprawnionego)

•

Maria Dzikowska
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

9. zam. Ślesin
(miejscowość)



Załącznik nr 8
do Zarządzenia nr 38/1/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 8 w Wąsoszach

1. Dominika Bereda
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Ostrowy
(miejscowość)

zgłoszona przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej
(nazwa podmiotu uprawnionego)

2. Bernard Niedźwiedziński
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Pole B.
(miejscowość)

zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe
(nazwa podmiotu uprawnionego)

5. Marzanna Małgorzata Woźniak
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

3. Andżelika Olszewska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Pogorzele
(miejscowość)

zgłoszona przez Klub Młodych Solidarnej Polski
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Ostrowąż
(miejscowość)

zgłoszona przez Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele24.PL.
(nazwa podmiotu uprawnionego)

4. Aneta Szadkowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Ślesin
(miejscowość)

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej
(nazwa podmiotu uprawnionego)

6. Monika Ewa Jamrószka
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Kij owiec
(miejscowość)

zgłoszona przez Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan
(nazwa podmiotu uprawnionego)

iedźwiady Duże
(miejscowość)

Stowarzyszenie Wspólnota
(nazwa podmiotu uprawnionego)

7. Teresa Sompolińska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

zgłoszona przez

8. Agnieszka Michalak
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Półwiosek Stary
(miejscowość)

zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Elżbieta Borkowska
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

9. zam. Półwiosek Stary
(miejscowość)



Załącznik nr 9
do Zarządzenia nr 38/I/20 15

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 9 w Licheniu Starym

zam. Kolebki
(miejscowość)

l. Michał Hałaj
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszony przez Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zam. Ślesin
(miejscowość)

2. Stanisław Zdulski
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszony przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zam. Bylew - Parcele
(miejscowość)

3. Iwona Laskowska
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zam. Licheń Stary
(miejscowość)

4. Joanna Dorota Ma1cer
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszona przez Klub Młodych Solidarnej Polski
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zam. Licheń Stary
(miejscowość)

5. Janina Joanna Staszak
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszona przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zam. Ślesin
(miejscowość)

6. Katarzyna Fijałkowska
(imię-imiona, nazwisko)

Prawo i Sprawiedliwość
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zam. Lubomyśle
(miejscowość)

zgłoszona przez

7. Anita Maria Kolano
(imię-imiona, nazwisko)

Sojusz Lewicy Demokratycznej
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zam. Niedźwiady Duże
(miejscowość)

zgłoszona przez

8. Jacek Broniszewski
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszony przez Fundacja Postawy Obywatelskie
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Tomasz Olbert
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszony przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

Leśnictwo
(miejscowość)

9. zam.



Załącznik nr 10
do Zarządzenia li 38/l/20 15

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 10 w Ślesinie

6. Bronisława Nowakowska
(imię-imiona, nazwisko)

1. Agnieszka Rymarkiewicz
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Kijowiec
(miejscowość)

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej
(nazwa podmiotu uprawnionego)

2. Elżbieta Godyń
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Honoratka
(miejscowość)

zgłoszona przez

3. Marta Turowska
(imię-imiona, nazwisko)

Twój Ruch
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zam. Kij owiec
(miejscowość)

zgłoszona przez Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan
(nazwa podmiotu uprawnionego)

4. Iwona Elżbieta Królak
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Biskupie
(miejscowość)

zgłoszona przez

5. Sylwia Jankowska
(imię-imiona, nazwisko)

Stowarzyszenie Wspólnota
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zam. Ślesin
(miejscowość)

zgłoszona przez Społeczna Inicjatywa Patriotyczna "RAZEM"
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zam. Ślesin
(miejscowość)

zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona
(nazwa podmiotu uprawnionego)

7. Ewa Nawrotek
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszona przez

8. Jadwiga Szuman
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Ślesin
(miejscowość)

Szansa dla Gmin
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zam. Ślesin
(miejscowość)

zgłoszona przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej
(nazwa podmiotu uprawnionego)

9. zam. Ślesin
(miejscowość)

Marzanna Turowska
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin


